2
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.04.2021    № 302                                                                          г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в постановление Администрации района от 26.03.2021 № 274 «О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения в границах городского поселения город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края в весенний период 2021 года»

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 08.11.2007                         № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации Алтайского края от 23.05.2012 № 268 «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращений движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения Алтайского края», Уставом муниципального образования Каменский район Алтайского края, Уставом муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, в целях предотвращения преждевременного разрушения конструктивных элементов автомобильных дорог в весенний период из-за природно-климатических условий и грунтово-геологических изменений в земляном полотне, влияющих на снижение их несущей способности,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Администрации района от 26.03.2021 № 274 «О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения в границах городского поселения город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края в весенний период 2021 года» следующие изменения:
в пунктах 1, 3 слова «нагрузки на ось 5 тонн» заменить словами «общей массой более 3,5 тонн».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                       И.В. Панченко